
  
 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4306/2024 del 02/04/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Scientifica con decorrenza 01/06/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5120/2024 del 18/04/2024 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze della Terra; 

VISTI   gli  atti e il verbale prot. n. 98862 del 03/05/2024 della selezione per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma 

“Studio dei meccanismi e delle vie di infiltrazione preferenziale di materiali in 

sospensione negli acquiferi carsici del massiccio delle alpi apuane”; 

VISTA  la comunicazione a mezzo mail con prot.n. 108331 del 14/05/2024, con cui il 

vincitore Dott. Alessio Miselli rinuncia all’assegno di ricerca; 

PRESO ATTO che non sono pervenute ulteriori domande di partecipazione alla selezione 

suddetta; 
 

DECRETA 

 

che la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Studio dei meccanismi 

e delle vie di infiltrazione preferenziale di materiali in sospensione negli acquiferi carsici del 

massiccio delle alpi apuane”, di cui è responsabile Scientifico il Prof. Leonardo Piccini, con 

decorrenza 01/06/2024, è da considerarsi conclusa a causa della rinuncia del vincitore Dott. 

Miselli Alessio e dell’assenza di ulteriori candidati idonei. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Luca Bindi 

 

 


		2024-05-15T08:55:12+0200
	LUCA BINDI




